实验室用冷藏冰柜
产品名称 实验室用冷藏冰柜
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
实验室用冷藏冰柜公司介绍：
福意联是一家研制经营科研、医疗保存箱的型企业。其采用了优良水平的新型单压缩机混合工质制冷，
并拥有优良自主。已形成了4℃、2-48℃、－30℃、4－38℃、 10－65℃、2-20℃、0-100℃几大系列产品
，福意联已成为目前上拥有全温区系列贮存冷链产品的公司之一。产品现广泛应用于生物、医学研究、
医疗临床、农业、畜牧业等域中各种生物活性物质的中长期保存，打破了我国对科研、医疗保存箱的需
求长期依赖的面。
实验室用冷藏冰柜产品用途：
药厂，疾控及科研单位而设计，适用于药品，试剂，药物的储存。
实验室用冷藏冰柜参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-20℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
实验室用冷藏冰柜特点：
实验室用冷藏冰柜产品售后：
福意联本着“客户上，优良”的售后，为客户提供优良、优良、耐用、美观的恒温设备，确保产品性能
稳定及设备的寿命超出客户的期望。以助客户提升，降低成本，增加市场竞争力。我们真诚感谢您选择
本公司的产品和售后，客户的满意是我们售后的，原与您携手共创辉煌。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)